PREFEITURA

&
=

- SORRISO *

ey

A CAPITAL NACIONAL DO AGRONEGOCIO

FESTIVAL DA CULTURA 2025

Nome

PORTARIA SEMCT N° 005/2025, DE 29 DE JULHO DE 2025

EDITAL 005 DE SELEGAO DE PROJETOS CULTURAIS N°
003/2025/SEMCT/SORRISO-MT PROMIC “FESTIVAL DA
CULTURA 2025"

EDITAL 004 DE SELEGAO DE PROJETOS CULTURAIS N°
003/2025/SEMCT/SORRISO-MT PROMIC “FESTIVAL DA
CULTURA 2025"

EDITAL DE SELEGAO DE PROJETOS CULTURAIS N°
003/2025/SEMCT/SORRISO-MT PROMIC “FESTIVAL DA
CULTURA 2025"

EDITAL 003 DE SELEGAO DE PROJETOS CULTURAIS N°
003/2025/SEMCT/SORRISO-MT PROMIC “FESTIVAL DA
CULTURA 2025"

EDITAL COMPLEMENTAR RETIFICAGAO DO ANEXO | -
CRONOGRAMA DO EDITAL N° 003/2025/SEMCT PROMIC
FESTIVAL DA CULTURA 2025

EDITAL COMPLEMENTAR RETIFICAGAO DO ANEXO | -
CRONOGRAMA DO EDITAL N° 003/2025/SEMCT PROMIC
FESTIVAL DA CULTURA 2025

EDITAL 002 DE SELEGAO DE PROJETOS CULTURAIS N°
003/2025/SEMCT/SORRISO-MT PROMIC “FESTIVAL DA
CULTURA 2025"

EDITAL COMPLEMENTAR RETIFICAGAO DO ANEXO | -
CRONOGRAMA DO EDITAL N° 003/2025/SEMCT PROMIC
FESTIVAL DA CULTURA 2025

EXTRATO DO EDITAL DE SELEGAO DE PROJETOS
CULTURAIS N° 003/2025/SEMCT/SORRISO-MT PROMIC
“FESTIVAL DA CULTURA 2025"

ANEXOS EM WORD DO EDITAL EDITAL N°
003/2025/SEMCT/SORRISO-MT PROMIC “FESTIVAL DA
CULTURA 2025"

CONVOCAGAO DOS SELECIONADOS PARA ENTREGA DOS
DOCUMENTOS PARA FORMALIZAGAO DE TERMO DE
COMPROMISSO CULTURAL

CONVOCAGAO DOS SELECIONADOS PARA ASSINATURA
DO TERMO DE COMPROMISSO CULTURAL

NUmero

005/2025

005/2025

004/2025

003/2025

003/2025

003/2025

002/2025

002/2025

001/2025

/2025

/2025

/2025

/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - SORRISO.MT.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT

% SORRISO CNPJ: 03.239.076/0001-62

Avenida Porto Alegre n° 2525 - Centro - (66) 3545-4700

Data

29/07/2025

14/10/2025

09/10/2025

13/08/2025

03/10/2025

21/10/2025

24/09/2025

30/09/2025

15/09/2025

12/08/2025

15/08/2025

16/10/2025

03/11/2025

Tipo
FESTIVAL DA
CULTURA 2025

FESTIVAL DA
CULTURA 2025

FESTIVAL DA
CULTURA 2025

FESTIVAL DA
CULTURA 2025

FESTIVAL DA
CULTURA 2025

FESTIVAL DA
CULTURA 2025

FESTIVAL DA
CULTURA 2025

FESTIVAL DA
CULTURA 2025

FESTIVAL DA
CULTURA 2025

FESTIVAL DA
CULTURA 2025

FESTIVAL DA
CULTURA 2025

FESTIVAL DA
CULTURA 2025

FESTIVAL DA
CULTURA 2025

Situacéo

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada



