



FESTIVAL DA CULTURA 2025

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
PORTARIA SEMCT Nº 005/2025, DE 29 DE JULHO DE 2025	005/2025	29/07/2025	FESTIVAL DA CULTURA 2025	Publicada
EDITAL 005 DE SELEÇÃO DE PROJETOS CULTURAIS Nº 003/2025/SEMCT/SORRISO-MT PROMIC "FESTIVAL DA CULTURA 2025"	005/2025	14/10/2025	FESTIVAL DA CULTURA 2025	Publicada
EDITAL 004 DE SELEÇÃO DE PROJETOS CULTURAIS Nº 003/2025/SEMCT/SORRISO-MT PROMIC "FESTIVAL DA CULTURA 2025"	004/2025	09/10/2025	FESTIVAL DA CULTURA 2025	Publicada
EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS CULTURAIS Nº 003/2025/SEMCT/SORRISO-MT PROMIC "FESTIVAL DA CULTURA 2025"	003/2025	13/08/2025	FESTIVAL DA CULTURA 2025	Publicada
EDITAL 003 DE SELEÇÃO DE PROJETOS CULTURAIS Nº 003/2025/SEMCT/SORRISO-MT PROMIC "FESTIVAL DA CULTURA 2025"	003/2025	03/10/2025	FESTIVAL DA CULTURA 2025	Publicada
EDITAL COMPLEMENTAR RETIFICAÇÃO DO ANEXO I - CRONOGRAMA DO EDITAL Nº 003/2025/SEMCT PROMIC FESTIVAL DA CULTURA 2025	003/2025	21/10/2025	FESTIVAL DA CULTURA 2025	Publicada
EDITAL COMPLEMENTAR RETIFICAÇÃO DO ANEXO I - CRONOGRAMA DO EDITAL Nº 003/2025/SEMCT PROMIC FESTIVAL DA CULTURA 2025	002/2025	24/09/2025	FESTIVAL DA CULTURA 2025	Publicada
EDITAL 002 DE SELEÇÃO DE PROJETOS CULTURAIS Nº 003/2025/SEMCT/SORRISO-MT PROMIC "FESTIVAL DA CULTURA 2025"	002/2025	30/09/2025	FESTIVAL DA CULTURA 2025	Publicada
EDITAL COMPLEMENTAR RETIFICAÇÃO DO ANEXO I - CRONOGRAMA DO EDITAL Nº 003/2025/SEMCT PROMIC FESTIVAL DA CULTURA 2025	001/2025	15/09/2025	FESTIVAL DA CULTURA 2025	Publicada
EXTRATO DO EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS CULTURAIS Nº 003/2025/SEMCT/SORRISO-MT PROMIC "FESTIVAL DA CULTURA 2025"	/2025	12/08/2025	FESTIVAL DA CULTURA 2025	Publicada
ANEXOS EM WORD DO EDITAL EDITAL Nº 003/2025/SEMCT/SORRISO-MT PROMIC "FESTIVAL DA CULTURA 2025"	/2025	15/08/2025	FESTIVAL DA CULTURA 2025	Publicada
CONVOAÇÃO DOS SELECIONADOS PARA ENTREGA DOS DOCUMENTOS PARA FORMALIZAÇÃO DE TERMO DE COMPROMISSO CULTURAL	/2025	16/10/2025	FESTIVAL DA CULTURA 2025	Publicada
CONVOAÇÃO DOS SELECIONADOS PARA ASSINATURA DO TERMO DE COMPROMISSO CULTURAL	/2025	03/11/2025	FESTIVAL DA CULTURA 2025	Publicada